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Nr 76.

Ankom till riksdagens kansli den 13 juni 1919 kl. Va 8 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, i anledning av kamrarnas skilj­
aktiga beslut rörande utskottets betänkande nr 72, an­
gående beräkning av bevillning ärna för år 1920.

Närvarande: herrar Källman och Broman.

I betänkande, nr 72, angående beräkning av bevillningarna för år 
1920 hade bevillningsutskottet hemställt, bland annat, under

l:o) A) att riksdagen måtte besluta, att inkomst- och förmögen­
hetsskatten skulle för år 1920 utgå med 155 procent av grundbelopp, 
uträknade enligt de grunder, om vilka stadgas i 19 § av förordningen 
om inkomst- och förmögenhetsskatt, såsom sistnämnda paragraf lyder 
enligt denna riksdags 'i anledning av propositionen nr 259 fattade be­
slut; samt

B) att inkomst- och förmögenhetsskatten måtte för år 1920 be­
räknas på följande sätt:
Inkomst- och förmögenhetsskatt, bevillning:
1) Skatt å inkomst- och förmögen­

het ..................................................  kr. 216,000,000
2) B-skatt å aktiebolag m. fl........ » 6,500,000 pr. 222 500 000:__

4:o) att stämpelmedlen, därav beräknad arvs­
skatt och skatt för gåva 15,000,000 kronor, måtte
för år 1920 beräknas till............................................ » 52,000,000:__

6:o) att krigskonjunkturskatt måtte för år
1920 beräknas till ....................................................... » 75,000,000: —

9:o) att tobaksskatten måtte för år 1920 be­
räknas till ..................................................................... » 30,000,000: —.
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Utskottet.

Uti en vid betänkandet fogad reservation hade herr Källman m. fl. 
hemställt:

under l:o) A) att inkomst- och förmögenhetsskatten måtte för år 
1920 utgå med 165 procent av grundbeloppet;

~under l:o) B) att inkomst- och förmögenhetsskatten måtte för år 
1920 beräknas på följ ande “sätt:
1) Skatt å inkomst och förmögenhet kr. 228,500,000
2) B-skatt å aktiebolag m. fl. ..... » 6,500,000 kr. 235,000,000: —

under 4:o) att stämpelmedel, därav beräknad 
arvsskatt och skatt för gåva 15,000,000 kronor, måtte 
för år 1920 beräknas till ......................................... »j 49,500,000:

under 6:o) att krigskonjunkturskatt måtte för
år 1920 beräknas till.................................................. » 70,000,000:
och

under 9:o) att tobaksskatten måtte för år 1920 
beräknas till ................................................................ » 25,000,000: .

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava kamrarna' 
i fråga om ovannämnda punkter i utskottets omförmälda betänkande 
fattat skiljaktiga beslut, i det att första kammaren bifallit vad utskottet 
hemställt, medan Vandra kammaren bifallit vad av herr Källman in. fl. 
beträffande samma punkter föreslagits i den av dem vid betänkandet 
fogade^reservationen.

Bevillningsutskottet har nu att till kamrarna inkomma med förslag 
till avgörande medelst gemensam omröstning av de frågor, i vilka kam­
rarna sålunda stannat i skiljaktiga beslut.

Därest förslaget skall*innefatta särskild omröstning om en varav 
dessa frågor, torde punkterna 1) A) och 1) B) böra företagas till vote­
ring sist, alldenstund inkomst- och förmögenhetsskatten numera är av­
sedd att reglera inkomststatens slutsumma. Skulle nu icke samtliga 
omröstningar om de övriga punkterna komma att utfalla i enlighet med 
antingen första kammarens eller andra kammarens mening, så kan 
uppenbarligen följden bliva, att varken den av första kammaren eller 
den av andra kammaren beslutade procentsatsen motsvarar behovet.

Med hänsyn till att vardera kammarens beslut vid de olika punkterna 
stå på sålunda antytt sätt i beroende av varandra, har utskottet ansett 
sig böra för skiljaktigheternas avgörande i ett sammanhang föreslå föl­
jande voteringsproposition:
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»Den, som, i likhet med vad första kammaren vid nedan angivna 
punkter av bevillningsutskottets betänkande nr 72 beslutat, vill:

l:o) A) att inkomst- och förmögenhetsskatten skall för år 1920 
utgå med 155 procent av grundbelopp, uträknade enligt de grunder, 
om vilka stadgas i 19 § av förordningen om inkomst- och förmögen­
hetsskatt, såsom sistnämnda paragraf lyder enligt denna riksdags i an­
ledning av propositionen nr 259 fattade beslut; samt

B) att inkomst- och förmögenhetsskatten skall för år 1920 be­
räknas på följande sätt:
Inkomst- och förmögenhetsskatt, bevillning:
1) Skatt å inkomst och förmögenhet kr. 216,000,000
2) B-skatt å aktiebolag m. fl......... » 6,500,000 ki\ 222.500.000:_

4:o) att stämpelmedlen, därav beräknad arvs­
skatt och skatt för gåva 15,000,000 kronor, skola
för år 1920 beräknas till ............................................ » 52,000,000:__

6:o) att krigskonjunkturskatt skall för år 1920
beräknas till .................................................................. » 75,000,000: —

9:o) att tobaksskatten skall för år 1920 be­
räknas till........................................................................ » 30,000,000: —

röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat: 
under l:o) A) att inkomst- och förmögenhetsskatten skall för år 

1920 utgå med 165 procent av grundbeloppet;
under l:o) B) att inkomst- och förmögenhetsskatten skall för år 

1920 beräknas på följande sätt:
1) Skatt å inkomst och förmögenhet kr. 228,500,000
2) B-skatt å aktiebolag m. fl........ » 6,500,000 kr. 235 000 000: —

under 4:o) att stämpelmedel, därav beräknad 
arvsskatt och skatt för gåva 15,000,000 kronor, 
skola för år 1920 beräknas till.................................
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» 49,500,000: —



under €:o) att krigskonj tinktur skatt skall för
år 1920 beräknas till ...i............................................................................................................. kr.
och

under 9:o) att tobaksskatten skall för år 1920 
beräknas till ............ ...................................................  »

Stockholm den 14 juni 1919.

På bevillningsutskottets vägnar:

G. W. KÄLLMAN.
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70.000. 000:

25.000. 000:

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS' BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1919.


